[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛАНЦЕРУДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2022 г. №29б
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сланцерудниковского муниципального образования от 01.02.2013 года №3 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Сланцерудниковского
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сланцерудниковского муниципального образования, в целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг, повышения качества предоставляемых услуг на территории Сланцерудниковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в постановление администрации Сланцерудниковского муниципального образования от 01.02.2013года №3 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Сланцерудниковского муниципального образования», следующие изменения:

1.1. Дополнить реестр муниципальных услуг администрации Сланцерудниковского муниципального образования следующими пунктами:
	№ п/п
	Наименование муниципальной  услуги, предоставляемой в  Сланцерудниковском муниципальном образовании
	Категории получателей муниципальной услуги

	13.

	Предоставление жилого помещения по договору социального найма.
	Граждане Российской Федерации, постоянно проживающие на территории муниципального образования, нуждающиеся в жилых помещениях

	14.
	Предоставление жилого помещения в собственность бесплатно.
	Граждане Российской Федерации, постоянно проживающие на территории муниципального образования, нуждающиеся в жилых помещениях

1.2. Пункт 5 реестра муниципальных услуг администрации Сланцерудниковского муниципального образования изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование муниципальной  услуги, предоставляемой в  Сланцерудниковском муниципальном образовании
	Категории получателей муниципальной услуги

	5.

	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
	Граждане Российской Федерации, постоянно проживающие на территории муниципального образования, нуждающиеся в жилых помещениях

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сланцерудниковского

муниципального образования
                                        Е.И.Кулибабина